
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          13.11.2024  nr 76 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 20:10 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Merlin 
Miilits, Eve Okas, Ann Roots, Katrin Koor, Grete Vaher, Jüri Ellram, Kristin Raja, Stina Tiitmaa, 
Elina Vigor ja Lenna-Lydia Lehtmets.  
Puudusid Andrus Rännik, Helen Arula ja Luule Nõmmik. 
 
Koosolekul osalesid Margit Reinpõld. 
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati päevakord ( poolthäälega): 
  

1. TÜ haridusteaduste instituudi kooliarendusprogramm "Tõenduspõhise ja õppija 
arengut toetava kvaliteedijuhtimise edendamine üldhariduses" ülevaade 

2. Rahuloluküsitluse lasteaia osa ülevaade 
3. Hoolekogu tööplaani arutelu ja kinnitamine 
4. Kodukorra muudatustest ülevaade 
5. Ülevaade lasteaia tööst 
6. Jooksvad küsimused 

 
Päevakorrapunkt 1 
„Rõõm on tõdeda, et programmis osalevad Imavere Kool ja Koigi Kool. Järva vald on 
sõlminud Tartu Ülikooliga hea tahte ja koostööleppe ning toetab programmi,“ ütles direktor 
Margit Reinpõld ja andis põhjaliku ülevaate Tartu Ülikooli haridusteaduste instituudi 
kooliarendusprogrammist "Tõenduspõhise ja õppija arengut toetava kvaliteedijuhtimise 
edendamine üldhariduses.“ 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Küsitluses osales 5 lapsevanemat, mis oli miinimumarv, et küsitlust saaks üldse menetleda. 
Lapsevanemate vähene huvi võis olla tingitud sellest, et ei leitud veebikeskkonnast küsitlust 
üles või puudus üldse info küsitluse kohta. 6 õpetajast 5 osales küsitluses. Küsitluse 
tulemused olid võrdsed Eesti keskmiste tulemustega. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Hoolekogu tegevuste eesmärgid on:  

 anda arvamus kooli dokumentide kehtestamiseks ja muutmiseks;  

 anda hinnang õppe- ja kasvatustegevuse, huvitegevuse ning kooli töökorralduse kohta;  



 teha vallavalitsusele ettepanekuid kooliga seotud küsimuste paremaks lahendamiseks. 
 
Hoolekogu ülesanne on koostada igaks õppeaastaks tööplaan, milles määratakse tegevuse 
eesmärgid, töökava ja tähtajad. Hoolekogu tööplaan on kättesaadav üldhariduskooli ja 
lasteaia veebilehel. 
Hoolekogu esimees Karmen Lemvald pani 2024.-2025. õppeaasta tööplaani hääletusele, 
komisjoni liikmetest keegi tööplaani vastu ei olnud. 
Hoolekogu kinnitas ühehäälselt 2024.-2025. õppeaasta tööplaani. 
 

Päevakorrapunkt 4 
Õpetajad on teinud kooli kodukorda muudatusettepanekuid. Hoolekogu tutvus muudetud 
kujul kodukorraga, aga kuna dokumendis ei ole välja toodud, ega viidatud,  mida täpselt 
muudeti, siis jäid muudatused hoolekogu liikmetele arusaamatuks. Direktor lubas saata 
hoolekogu liikmetele märgistatud muudatustega kodukorra, et järgmisel koosolekul saaks 
hoolekogu arvamuse anda. Oma ettepanekuid kooli kodukorda saab teha ka kooli 
õpilasesindus. 
Hoolekogu nõustus ettepanekuga käsitleda kodukorda järgmisel hoolekogu koosolekul. 
 
Päevakorrapunkt 5 
„Lasteaia nimekirjas on hetkel 48 last, seega saab öelda, et kõik kohad on täidetud,“ teatas 
õppejuht Grete Vaher. Sellel õppeaastal on lasteaias läbivaks teemaks „Eesti keel ja eesti 
meel läbi kirjanduse.“ Välja on valitud 9 kirjanikku, kelle raamatuid lastele tutvustatakse ja 
nii mõnegi kirjanikuga ka kohtutakse. Koostöös raamatukoguga saab teemat veelgi paremini 
käsitleda. Päevadesse jagub muusikat, sporti ja teatrietendusi. Teeme koostööd Pisisaare 
lasteaiaga, toimuvad ühisüritused. 
„Kui midagi negatiivset välja tuua, siis eelistaksime oma lasteaia köögis tehtud toitu, aga 
oleme rahul ka praeguse olukorraga, kus toit tuuakse kooli köögist, enim etteheiteid on 
ootetoidule, mida võiks olla rohkem,“ mainis Grete. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 6 

 Probleemid on lasteaia ala valgustusega, hommikul ja õhtul on pime, ilmselt on vaja 
nihutada lambi põlema süttimise kellaaega. Kaido Krausele on info edastatud. 

 Lasteaia värava riivid on välja vahetatud ja lastele nüüd raskesti avatavad. 

 Õppetöövälisest tegevust koolis anda lapsevanematele selgem ülevaade.  
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


